[image: image1.png]

[image: image2.png]

神戸海運記者クラブ、各業界専門誌
「神戸運輸監理部重点施策について」記者会見のご案内

皆様には、平素より大変お世話になっております。
令和６年度神戸運輸監理部重点施策について、神戸運輸監理部長記者会見のご案内を申し上げます。
つきましては、何かとお忙しい時期ではございますが、皆様のご参加をお待ちしております。
なお、会場準備の関係上、４月１９日(金)までに出欠状況を別紙の様式にてＦＡＸ又はメールでご連絡いただきますようお願い申し上げます。
【日　時】　令和６年４月２６日（金）１３：３０～１４：３０
【会　場】　神戸運輸監理部　6階会議室
　　　　　　神戸市中央区波止場町１－１　神戸第2地方合同庁舎
　　　　　　【内　容】
・令和６年度重点取組事項
・幹部職員のご紹介

・質疑応答
【案内先】　神戸海運記者クラブ及び各業界専門誌

神戸運輸監理部　広報対策官　あて
FAX　０７８－３２１－３１４０
出　欠　連　絡　票
（いずれかに○を入れてください）
記者会見　　（　出席　・　欠席　）

	ふりがな

	役　職

	氏　名

	勤務先名称

	ご連絡先（よろしければ携帯電話番号）

	ふりがな

	役　職

	同行者氏名

会場準備の関係から、誠に恐れ入りますが４月１９日（金）までに参加の有無についてご連絡ください。また、変更が生じたときは、その旨ご連絡願います。
国土交通省　神戸運輸監理部

総務企画部　広報対策官

こうべぇ

令和６年４月１２日資料配布

【お問合せ先】

広報対策官　熊澤

（電　話）０７８－３２１－３１４１

（ＦＡＸ）０７８－３２１－３１４０

（メール）kumazawa-s58tn@mlit.go.jp